MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Pitbike Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 12:25.
Gara Iniziato a 12:54:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 43.866 +2.070 12:55:40.404
(7) MORGERA CIRO 3 44.300 +2.504 12:56:24.704
1 12:54:46.820 4 44.071 +2.275 12:57:08.775
2 37.074 12:55:23.894 5 44.109 +2.313 12:57:52.884
3 40.116 +3.042 12:56:04.010 6 44.093 +2.297 12:58:36.977
4 39.771 +2.697 12:56:43.781 7 43.631 +1.835 12:59:20.608
5 39.401 +2.327 12:57:23.182 8 44.605 +2.809 13:00:05.213
6 39.550 +2.476 12:58:02.732 9 42.897 +1.101 13:00:48.110
7 39.067 +1.993 12:58:41.799 10 42.958 +1.162 13:01:31.068
8 39.502 +2.428  12:59:21.301 u 41.796 13:02:12.864
9 40.185 +3.111 13:00:01.486 12 42.837 +1.041 13:02:55.701
10 41.018 +3.944 13:00:42.504 13 43.431 +1.635 13:03:39.132
11 40.346 +3.272 13:01:22.850
12 39.282 +2.208 13:02:02.132 (42) CELENTANO GENNARO
13 39.048 +1.974  13:02:41.180 1 12:54:59.500
14 40.207 +3.133 13:03:21.387 2 47.021 +1.880 12:55:46.521
3 45.152 +0.011 12:56:31.673
(98) PONTECORVO SABATO 4 45.141 12:57:16.814
1 12:54:52.031 5 46.293 +1.152 12:58:03.107
2 39.557 +0.740 12:55:31.588 6 46.317 +1.176 12:58:49.424
3 38.817 12:56:10.405 7 45.780 +0.639 12:59:35.204
4 30.708 +0.891 12:56:50.113 8 47.916 +2.775  13:00:23.120
5 39.545 +0.728 12:57:29.658 9 47.399 +2.258 13:01:10.519
6 39.272 +0.455 12:58:08.930 10 46.373 +1.232 13:01:56.892
7 39.626 +0.809 12:58:48.556 11 45.549 +0.408 13:02:42.441
8 39.790 +0.973 12:59:28.346 12 1:03.625 +18.484 13:03:46.066
9 40.627 +1.810 13:00:08.973
10 40.934 +2.117  13:00:49.907 (34) AMALFI ANTIMO
1 41.392 +2.575 13:01:31.299 1 12:54:58.973
12 41.048 +2.231 13:02:12.347 2 50.560 +2.509 12:55:49.533
13 50.154 +11.337 13:03:02.501 3 49.688 +1.637 12:56:39.221
14 45.667 +6.850 13:03:48.168 4 50.511 +2.460 12:57:29.732
5 48.051 12:58:17.783
(5) GENOVESE ANTONIO 6 51.758 +3.707 12:59:09.541
1 12:54:51.040 7 53.635 +5.584 13:00:03.176
2 43.519 +3.061 12:55:34.559 8 53.914 +5.863 13:00:57.090
3 40.458 12:56:15.017 9 56.296 +8.245 13:01:53.386
1 41.463 +1.005 12:56:56.480 10 56.584 +8.533 13:02:49.970
5 41.601 +1.143 12:57:38.081 11 52.735 +4.684 13:03:42.705
6 41.435 +0.977 12:58:19.516
7 42.566 +2.108 12:59:02.082
8 42.740 +2.282 12:59:44.822
9 41.950 +1.492 13:00:26.772
10 42.361 +1.903 13:01:09.133
1 42.218 +1.760 13:01:51.351
12 42.510 +2.052 13:02:33.861
13 41.573 +1.115 13:03:15.434
14 41.663 +1.205 13:03:57.097
(11) NAPOLI ARGENTINO
1 12:54:49.732
2 40.211 +0.741 12:55:29.943
3 40.080 +0.610 12:56:10.023
4 43.723 +4.253 12:56:53.746
5 41.096 +1.626 12:57:34.842
6 39.653 +0.183 12:58:14.495
7 40.019 +0.549 12:58:54.514
8 40.890 +1.420 12:59:35.404
9 39.470 13:00:14.874
10 1:10.377 +30.907 13:01:25.251
1 42.012 +2.542 13:02:07.263
12 46.863 +7.393 13:02:54.126
13 42.653 +3.183 13:03:36.779
(100) MATONTI ROBERTO
1 12:54:56.538
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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